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Beskrivning till karta
DANHULTS DAGBROTT

beldgen ca 5 km sydost
inom fastigheten Sodra
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Danhult 3:25.
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Ar 1975 ©Oppnades Danhults dagbrott av Hogands AB
pd anvisad mark inom HOogands privilegieomréde nr 2.

Man brot en klinkrande lera, geologiskt benamnd
gruvlagren i yngre trias (rdt),for tillverkning
av klinkerplattor vid Hogands AB:s fabriker i
Skromberga. Brytningen pdgick &ren 1975 - 1976
och man hade d& brutit 7.339 ton.

Efter att ha fédtt problem i produktionen, leran
visade sig namligen vara tixotrop, besldt man sig
for att slopa anvandningen av denna lera.

Dagbrottet dterstdlldes 1984. Avbaningsmassorna
dterfdrdes i brottet och kanterna slantades sd att
man fick en bevattningsdamm enligt markdgarens
onskemal.

Aterstdllningen besiktigad och godkdand av ldns-
styrelsen den 31 januari 1985.



UTDRAG

ur Industridepartementets beslut 1977-01-20, 627/76
angdende dndrad omfattning p& tidigare tillerkdnda
gruvrdttigheter.

Beskrivningen av omrddenas grdnser utgdr frédn Ekonomisk
karta Over Sverige i skala 1:10 000 med koordinatlinjer

i rikets ndt system 2,5 gon W. Det eller de kartblad i
detta kartverk som ett omrdde &terfinns inom, anges med
kartbladsbeteckning inom parentes efter omrddets avgrans-
ning. Samtliga kartblad har tryckdr 1971.

Hogands privilegieomrdde nr 2 Areal 26,7 ha

Omrddets nordligaste horn &ar beldget pd en punkt i grdnsen
mellan Sodra Danhult 5:6 (sddra delen av II) och 5:5, 40 m
soder om jdarnvdgens mitt, med koordinaterna x= 6232,785 och
y= 1304,012. Frén denna punkt gdr omrddets grans ca 570 m

dt sydost, pd ett avstdnd av 40 m fré&n jdrnvdgens mitt,
genom Sodra Danhult 5:5, 3:35 och 3:25 till grdnsen mot
Hulta 1:7 A. Ddrefter gér den sdderut i rak linje ca 225 m
till en punkt i norra spetsen av vdstra delen av Sddra Dan-
hult 3:8. Ddrifrédn foljer omrddets grdns den vdstra grdnsen
av Sodra Danhult 3:8 till sydvdstra hornet av 3:8. Frdn
denna punkt foljer den grdnsen vdasterut mellan Hulta 1:14
och Sddra Danhult 3:25 mellan Hulta 1:14 och Sddra Danhult
3:30, mellan Hulta 1:14 och Sddra DPanhult 5:10, mellan Hulta
1:6 och Sodra Danhult 3:30, mellan Sodra Danhult 6:1 och
Sodra Danhult 3:30, mellan Sddra Danhult 6:1 och Sdodra Dan-
hult samfdllighet, mellan Sodra Danhult 6:1 och Sodra Dan-
hult 3:36, mellan Sddra Danhult 3:32 och Sddra Danhult 3:36
samt mellan Sodra Danhult 3:31 och Sodra Danhult 3:37 till
sydvdstra hornet av Sodra Danhult 3:37. Grdnsen fortsdtter
i en rak Tinje ca 287 m &t nordnordvast till en punkt i for-
ldangningen av grdansen mellan Sdodra Danhult 3:35 och 3:38 &t
vaster till grdnsen mellan Sodra Danhult 5:5 och 5:6. Frén
denna punkt gdr omrddets grans 8t nordnordost i grdnsen
mellan Sodra Danhult 5:5 och 5:6 till utgdngspunkten 40 m
sdder om jdrnvdgen. (3 C 6a Ingelstrdde)



KOORDINATFORTECKNING

Origio enligt gruvkartans system dr beldget i punkten
X = +6.200.000; y = -72.000 meter enligt koordinat-
system 59y

Polygonpunkt nr X y Z
1184 28.599,85 15:933,26 +7,66
1188 28.245,67 16.207,23 +9,34
1189 28.354,00 16.222,82 +7 588
1191 28.231,76 16.025,64 +9,32

Hojdangivelser i rikets system.

Inga koordinater p& anvisad mark. (Bergmidstarfor-
rattning Dnr 413-272 M/1975 )




BETECKNINGSBLAD

Koordinaflinjer
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HOGANASBOLAGET BORRHAL Nr 968
Nyvéngsverken Borrningsperiod 9,6 ,64-10.6.64
NYVANG

Plats

Danhult Hgs. privl. omr.

Markytans avvdgnin

938 m.5.NuNe = = 92.62 m.u.G.N.P.

Bl, 1966.a

T [ |

Markytan. o - - 92.62
Matjord. - 0.40 |- 0.40 |- 93%.02
Sandsten, gulbrun, finkornig. - 1.30 - 0.90 |- 93.92

~1-2. Lera, svart, kolblandad. - 1,70 |- 0.40 |- 94.3%2
3-8. D:o, - 2.90 |- 1.20 |- 95.52
9-10. Lera, svart. - 3.30 |- 0.40 |- 95.92
11-18. D:o. - 4.90 |- 1.60 |- 97.52
19.20. Lera, morkgré. - 5.30 - 0.40 |- 97.92
21-24. Dso. - 6.10 - 0.80 |- 98.72
25-26. Lera, morkgrd, brunaktig. - 6.50 - 0.40 |- 99.12
27-30. D:o. - 7.30 - 0.89 |- 99.92
51-35. Lera, ljus, grdbrun. - 8.3%0 - 1.00 [-100.92
36-40. D:o. - 9.30 - 1.00 |-101.92
41-44. D:o, -10.10 |- 0.80 [-102.72
45-46. Konkretionsskikt. -10.50 - 0.40 [-103.12

Sandsten, grd, medelgrovkornig.




Bl, 1966.a

HOGANASBOLAGET BORRHAL Nr 967
Nyvéngsverken Borrningsperfod 5.6.64 = 8.6.64
NYVANG

Plats

Danhult Hgs. privl. omr,

Markytans avvdgning

+ 7059 m.é.N.N. = - 92.41 m.U.G.N.P...

Keuper, inge prover.

Lagerbeskrlvning Djup under | Lager - |Djup under

markytan tjocklek |noliplanet

Markytan. - 0.00| - 0.00{ =-92.41

Mgt jord. - 0.40| - 0.40| - 92.81

Lera, brungrd, grus och stenblandad. - 3.,40| - 3.00| - 95.81

1-3. Lera, svart, kolblandad. - 4.00] - 0.60| - 96.41
4='{. Lera, svari, mycket koclbiauncad, 4.500 - 0,801 - 97.21
8-9. Lera, svartgré. - 5.20| - 0.40| - 97.61
10-13. Lera, svart, kolblandad. - 6.00| - 0.80| - 98.41
14-17. Lera, svart. - 6.80| - 0.80| - 99.21
18. Lera, morkgra. - 7.00| - 0.20| - 99.41
19-26. Lera, svart. - 8.60| - 1.60] - 101.01
27-30. Lera, mork, grdbrun. - 9.40| - 0.80| - 101.81
31-38. Lera, ljus, grdbrun. - 11.00| - 1.60] = 103%3.41
39-40. Lera, ljus, grdbrun, konkretionsskikt. - 11.40| - 0.40| - 103.81




HOGANASBOLAGET BORRHAL Nr 962
Nyv&ngsverken Borrningsperiod 19,5 .64 - 21.5.64
NYVANG
Plats
Danhult Hgs. privl. omr.
Markytens avvdgning
+ 7'04 m-ﬁ.N.N. = - 92096 mtquoN'Po
Djup under | Lager - Djup under
Lagerbeskrlining markytan tjocklek |nollplanet
Markytan. - - - 92.96
Mat jord. - 0.40 - 0.40 |- 93%.3%6
Sand, gulbrun, lerblandaqmed sandstensbitar. |- 1.50 - 1.10 |— 94.46
1-12. Lera, svart, ndgot kolblandad. - 3.80 [ - 2.30 (- 96.76
13-22., Lera, morkgra. - 5.80 - 2.00 |- 98.76
?3-38. Lera, brungra. - 9.00 | - 3.20 |- 101.96
38-40. Lera, brungrid, konkretionsskiktet. - 9.40 - 0.40 |- 102.36
41-44. Lera, brungrd, med bitar av grongréd sandstend- 10.20 - 0.80 |- 103%.16
Inga prov.
45-49. Lera, ljus, grdébrun. - 11.20 - 1.00 |- 104.16
P0154. D:o. - 12.20 - 1.00 |- 105.16
60-64. D:o. - 14.20 - 1.00|- 107.16
65-69. Lera, ljus, gridbrun, med smi hdrda lerkorn. |- 15.20 | - 1.00|- 108.16
70-74. Lera, grdbrun, ndgot mérkare &n foregdende. |- 16.20 - 1.00(- 109.16
~75. Lera, grdbrun, med rdda och grona skiftningax-

Bl, 1966.a

keupere.




Bls 1966.a

HOGANASBOLAGET BORRHAL Nr 961
Nyvéngsverken Borrningspertod 13 .,5,64 - 15.5.64
NYVANG
Plats
Danhult Hegs. privl omr.
Markytans avvdgning
G R 7'13 mubnNoNo e = 92087 mou.GoNoPu
Djup under | Lager - Djup under
Lagerbeskrlvning marl b tiosklak |nollplanat
Markytan. - - 92.87
Matjord. - 0,20 |- 0.20 |- 93.07
1-11. Lera, svart, ndgot kolblandad. - 2.40 |=--2.20 |- 95.27
2-20. Lera, morkgri. - 4.30 |- 1.90 |- 97.17
$1.33. Lera, grdgul. - 6.80 [~ 2.50 |- 99.67
4-%36. Konkretionsskiktet med siderit. - 7.40 |- 0.60 |-100.27
7-38. Lera, grangri. - 7.80 |- 0.40 [=-100.67
9-43. Lera, grd, med bitar av grongrd sandsten, - 8.80 |- 1.00 [-101.67
(inga prov).
44-59,. Lera, ljus-grébrun. - 12.00 |- 3.20 | -104.87
b0-64 . Lera, ljus-grdbrun med sm& h&rda lerkorns- - 13.00 |- 1.00 |-105.87

blandningar.




